
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ

22 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/2/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 02:50.05

2011ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ182957 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ183229 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ183234 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΜΠΙΤΣΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ178033 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 932 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 2012 03:25.48

2011ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ191132 ΚΡ9Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ

2011ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ191134 ΚΡ9Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ

2011ΜΑΝΩΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ191133 ΚΡ9Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ

2011ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ191135 ΚΡ9Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/2/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 02:24.75

2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ183177 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙ183180 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ183235 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ183183 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 02:42.81

2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ184195 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ184191 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2010ΦΡΑΓΚΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ184192 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ184194 ΚΡ10NOKΛΜΤ

.3 540 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 02:53.28

2010ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΝΑ188230 ΚΡ10ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ190831 ΚΡ10ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2010ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ188233 ΚΡ10ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2010ΜΠΑΡΔΟΥΤΣΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ191675 ΚΡ10ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 53ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/2/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 02:29.92

2011ΚΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ182958 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ183230 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ183181 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ182956 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 03:10.12

2011ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ192240 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

2011ΜΟΛΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ192241 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

2011ΒΟΓΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ191758 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

2011ΣΑΚΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ189437 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

.3 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 03:22.08

2011ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189231 ΑΓ9NOKOΡΙΝ

2011ΠΙΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ189230 ΑΓ9NOKOΡΙΝ

2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189228 ΑΓ9NOKOΡΙΝ

2011ΞΕΝΟΓΙΩΡΓΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΛΙΑΣ189229 ΑΓ9NOKOΡΙΝ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 54ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/2/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 02:32.80

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ189283 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣ185691 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2010ΜΥΤΣΚΙΔΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗ189956 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2010ΜΠΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ184190 ΑΓ10NOKΛΜΤ

.2 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 02:39.04

2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ184220 ΑΓ10ΑΡΓΗΣ

2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185806 ΑΓ10ΑΡΓΗΣ

2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184219 ΑΓ10ΑΡΓΗΣ

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184217 ΑΓ10ΑΡΓΗΣ

.3 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 02:42.73

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ180913 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ183104 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ191749 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΑΒΡΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ187440 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 57ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/2/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 521 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 07:13.80

2009ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ180256 ΚΡ11ΚΟΑΤΡΙΠ

2009ΚΑΛΟΠΙΣΗ ΛΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ180260 ΚΡ11ΚΟΑΤΡΙΠ

2009ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ180261 ΚΡ11ΚΟΑΤΡΙΠ

2009ΤΣΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ180257 ΚΡ11ΚΟΑΤΡΙΠ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 58ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/2/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 06:05.66

2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ174471 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙ175401 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ172871 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΤΣΙΟΚΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ175408 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 06:10.74

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ175392 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ175396 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ175398 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ175462 ΚΡ12NOKΛΜΤ

.3 540 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 06:30.85

2008ΠΑΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ188234 ΚΡ12ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2008ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 188227 ΚΡ12ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ188236 ΚΡ12ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ188222 ΚΡ12ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 59ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/2/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 06:22.65

2009ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179548 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ175385 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ179543 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ181220 ΑΓ11NOKΛΜΤ

.2 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 06:33.00

2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ179521 ΑΓ11ΝΟΠΑΤΡ

2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ179736 ΑΓ11ΝΟΠΑΤΡ

2009ΑΡΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ179953 ΑΓ11ΝΟΠΑΤΡ

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ179954 ΑΓ11ΝΟΠΑΤΡ

.3 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 06:42.35

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ180102 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ180103 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2009ΞΥΓΚΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ184213 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2009ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ184218 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 60ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/2/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 05:41.87

2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ175397 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ175383 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ175393 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ179629 ΑΓ12NOKΛΜΤ

.2 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:46.75

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ169844 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΦΑΙΔΩΝ172288 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179814 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ184581 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 16
Σαβ  22.02.2020  20:14



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/2/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 02:54.85

2011ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ183230 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΚΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ182958 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ182956 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ183181 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 03:43.18

2011ΣΑΚΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ189437 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

2011ΜΟΛΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ192241 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

2011ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ192240 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ189439 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

.3 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 03:47.71

2011ΠΙΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ189230 ΑΓ9NOKOΡΙΝ

2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189228 ΑΓ9NOKOΡΙΝ

2011ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189231 ΑΓ9NOKOΡΙΝ

2011ΞΕΝΟΓΙΩΡΓΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΛΙΑΣ189229 ΑΓ9NOKOΡΙΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 16
Σαβ  22.02.2020  20:14



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/2/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 02:54.86

2010ΜΠΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ184190 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣ185691 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ185862 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ185863 ΑΓ10NOKΛΜΤ

.2 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 03:11.39

2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ191749 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΑΒΡΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ187440 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ180913 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ191719 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.3 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 03:11.47

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184217 ΑΓ10ΑΡΓΗΣ

2010ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ185327 ΑΓ10ΑΡΓΗΣ

2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ184220 ΑΓ10ΑΡΓΗΣ

2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185806 ΑΓ10ΑΡΓΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/2/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 03:17.29

2011ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ183234 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ183229 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ182957 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΜΠΙΤΣΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ178033 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 932 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 2012 03:53.32

2011ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ191135 ΚΡ9Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ

2011ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ191134 ΚΡ9Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ

2011ΜΑΝΩΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ191133 ΚΡ9Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ

2011ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ191132 ΚΡ9Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 16
Σαβ  22.02.2020  20:14



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/2/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 02:51.47

2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙ183180 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ183231 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ183175 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ183177 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 03:19.39

2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ184195 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ184191 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ184194 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2010ΦΡΑΓΚΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ184192 ΚΡ10NOKΛΜΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 16
Σαβ  22.02.2020  20:14



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/2/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 05:25.04

2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ179543 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ181220 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2009ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ180650 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ175385 ΑΓ11NOKΛΜΤ

.2 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 05:45.79

2009ΑΡΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ179953 ΑΓ11ΝΟΠΑΤΡ

2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ175021 ΑΓ11ΝΟΠΑΤΡ

2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ182894 ΑΓ11ΝΟΠΑΤΡ

2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ179736 ΑΓ11ΝΟΠΑΤΡ

.3 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 05:54.64

2009ΞΥΓΚΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ184213 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ180103 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2009ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ184218 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ180102 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

.4 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 05:56.71

2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ180354 ΑΓ11NOKOΡΙΝ

2009ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ180353 ΑΓ11NOKOΡΙΝ

2009ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ180352 ΑΓ11NOKOΡΙΝ

2009ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΑΣΩΝ188748 ΑΓ11NOKOΡΙΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/2/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 05:01.26

2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ179629 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ175383 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ175397 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ175393 ΑΓ12NOKΛΜΤ

.2 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:10.59

2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179814 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΦΑΙΔΩΝ172288 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ184581 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ169844 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.3 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 05:13.14

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ176510 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ166132 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ

2008ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ191042 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ

2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ182768 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ

.4 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 05:55.51

2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ170365 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

2008ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ189233 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

2008ΓΚΙΩΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ174658 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

2008ΜΑΡΔΙΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ185271 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/2/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 521 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 06:47.99

2009ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ180261 ΚΡ11ΚΟΑΤΡΙΠ

2009ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ180256 ΚΡ11ΚΟΑΤΡΙΠ

2009ΔΟΥΜΑΖΟΥ ΑΓΑΘΗ180259 ΚΡ11ΚΟΑΤΡΙΠ

2009ΤΣΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ180257 ΚΡ11ΚΟΑΤΡΙΠ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
22 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/2/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 05:19.74

2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ175396 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ175462 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ175392 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ175398 ΚΡ12NOKΛΜΤ

.2 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:40.89

2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ181006 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΒΟΤΣΑΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ179817 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΤΣΙΟΚΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ175408 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ172871 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ
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